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W 2008 roku ukończył Wydział Genetyki, Hodowli i Biotechnologii Roślin Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie. Jest również absolwentem studiów MBA w Instytucie Nauk Ekonomicznych 

Polskiej Akademii Nauk. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w obszarze genomiki, diagnostyki 

molekularnej oraz komercjalizacji technologii medycznych. Należy do grona pionierów rynku 

nieinwazyjnej, genetycznej diagnostyki prenatalnej (NIPT) w Europie Środkowo-Wschodniej i jest 

uznawany za jednego z współtwórców sukcesu komercyjnego dwóch najczęściej wykonywanych badań 

NIPT w Polsce – NIFTY oraz SANCO. 

W latach 2012–2018 związany był z BGI (Beijing Genomics Institute), jedną z największych organizacji 

genomowych na świecie. Jako jeden z pierwszych europejskich menedżerów zatrudnionych w 

strukturach BGI odpowiadał za rozwój działalności spółki w Polsce i wybranych krajach Europy 

Środkowo-Wschodniej. Odegrał kluczową rolę we wprowadzeniu pierwszego badania NIPT na polski 

rynek, budując od podstaw segment nieinwazyjnej diagnostyki prenatalnej opartej na analizie wolnego 

płodowego DNA (cffDNA). Brał udział w jednym z pierwszych w Europie transferów technologii NIPT od 

globalnego dostawcy technologii genomowych do lokalnego laboratorium (Genomed S.A.). W okresie 

jego działalności Polska stała się jednym z najbardziej rentownych rynków BGI w Europie Środkowo-

Wschodniej. 

Od 2018 roku związany jest bezpośrednio z Genomed S.A., gdzie zaangażowany jest w rozwój 

działalności komercyjnej, wdrażanie strategii biznesowych oraz komercjalizację produktów opartych na 

technologii sekwencjonowania nowej generacji. Był współtwórcą i odpowiadał za rozwój rynkowy testu 

SANCO, który należy obecnie do najczęściej wykonywanych badań NIPT w Polsce. Uczestniczył 

również w tworzeniu strategii i komercjalizacji produktów z portfolio spółki: Parento, Infano oraz BroVar – 

pierwszego rozwiązania software'owego Genomed S.A., rozwijanego w modelu SaaS dla rynku 

diagnostyki genetycznej. 

Specjalizuje się w budowie i komercjalizacji nowych obszarów biznesowych, opracowywaniu strategii go-

to-market oraz rozwoju innowacyjnych technologii medycznych. Łączy wieloletnie doświadczenie w 

zarządzaniu, sprzedaży i marketingu z wiedzą w obszarze genomiki, biologii molekularnej, i diagnostyki 

genetycznej, dzięki czemu skutecznie prowadzi procesy transformacji technologii z obszaru Life 

Sciences  w produkty oraz usługi o znaczeniu klinicznym, i komercyjnym. 

Pan Łukasz Brejnakowski nie prowadzi działalności wykonywanej poza Genomed S.A., która miałaby 

istotne znaczenie dla Emitenta. W okresie ostatnich trzech lat Pan Łukasz Brejnakowski nie pełnił funkcji 

członka organów zarządzających lub nadzorczych innych podmiotów. W okresie ostatnich pięciu lat Pan 

Łukasz Brejnakowski nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w art. 18 § 

2 Kodeksu spółek handlowych, przepisach regulujących obrót instrumentami finansowymi, ofertę 

publiczną oraz funkcjonowanie spółek publicznych, ani za odpowiadające im przestępstwa w rozumieniu 

przepisów prawa obcego. 

W okresie ostatnich pięciu lat wobec Pana Łukasza Brejnakowskiego nie orzeczono zakazu pełnienia 

funkcji członka organów zarządzających lub nadzorczych spółek prawa handlowego. W okresie 

ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, likwidacji ani ustanowienia zarządu 

komisarycznego w podmiotach, w których Pan Łukasz Brejnakowski pełnił funkcje w organach 

zarządzających lub nadzorczych. Pan Łukasz Brejnakowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej 

wobec Genomed S.A. oraz nie uczestniczy w podmiotach prowadzących działalność konkurencyjną. 



Pan Łukasz Brejnakowski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


